
UCHWAŁA NR XXXVIII/187/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2020 r. poz. 713) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 21.220,00 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 21.220,00 zł, 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 21.220,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 21.220,00 zł, z tego: 

1) Zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 21.220,00 zł, z tego: 

a) Zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 35.220,00 zł; 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 14.000,00 zł. 

§ 3. W planie dochodów i wydatków zadań administracji rządowej na 2021 rok dokonuje się następujących 
zmian: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.880,00 zł;zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji, które zostaną udzielone z budżetu miasta w 2021 roku, 
określonym w załączniku nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/155/20 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z gromadzeniem środków z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami 
komunalnymi na rok 2021, określonych w załączniku nr 13 do Uchwały Nr XXXIV/155/20 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2021 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 62.917.236,90 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 59.075.436,90 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 3.841.800,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 63.817.559,90 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 58.284.609,90 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 5.532.950,00 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 900.323,00 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 3.520.459,00 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 2.620.136,00 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 68 302,00

0,00 0,00

75615 0,00 11 374,00

0,00 0,00

0,00 11 374,00

75616 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

75618 0,00 56 428,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 55 428,00

758 -89 822,00 0,00

0,00 0,00

75801 -89 822,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

21 082 156,00 21 150 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 621 716,00 4 633 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
6 000,00 17 374,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 364 380,00 3 364 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
510 000,00 566 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 55 428,00

Różne rozliczenia 14 618 335,00 14 528 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 075 697,00 8 985 875,00

Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/187/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-89 822,00 0,00

851 0,00 300,00

0,00 0,00

85154 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

razem: -89 822,00 68 602,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-89 822,00 68 602,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 075 697,00 8 985 875,00

Ochrona zdrowia 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00

bieżące 59 096 656,90 59 075 436,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 3 841 800,00 3 841 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 62 938 456,90 62 917 236,90

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 496 263,90 5 398 263,90 5 207 778,90 4 353 648,00 854 130,90 4 485,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

-12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 484 163,90 5 386 163,90 5 195 678,90 4 341 548,00 854 130,90 4 485,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

4 896 546,90 4 798 546,90 4 788 061,90 4 196 639,00 591 422,90 4 485,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

-12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 884 446,90 4 786 446,90 4 775 961,90 4 184 539,00 591 422,90 4 485,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

48 828,00 48 828,00 48 828,00 48 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 728,00 36 728,00 36 728,00 36 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 463 525,00 19 163 525,00 17 669 373,00 14 892 400,00 2 776 973,00 1 446 400,00 47 752,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 428 525,00 19 128 525,00 17 634 373,00 14 857 400,00 2 776 973,00 1 446 400,00 47 752,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

12 338 638,00 12 338 638,00 12 304 345,00 10 345 271,00 1 959 074,00 0,00 34 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 313 638,00 12 313 638,00 12 279 345,00 10 320 271,00 1 959 074,00 0,00 34 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 827,00 123 827,00 123 827,00 123 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 827,00 98 827,00 98 827,00 98 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 648,00 202 648,00 201 448,00 23 820,00 177 628,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 648,00 192 648,00 191 448,00 13 820,00 177 628,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 320,00 22 320,00 22 320,00 22 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 320,00 12 320,00 12 320,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 500,00 269 000,00 167 430,00 121 430,00 46 000,00 101 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 11 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 380,00 280 880,00 179 310,00 133 310,00 46 000,00 101 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00

25 500,00 25 500,00 3 930,00 3 930,00 0,00 21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 11 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 380,00 37 380,00 15 810,00 15 810,00 0,00 21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 130,00 10 130,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 130,00 10 130,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/187/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 711 197,00 3 711 197,00 2 232 509,00 1 631 756,00 600 753,00 7 500,00 1 471 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 725 197,00 3 725 197,00 2 246 509,00 1 631 756,00 614 753,00 7 500,00 1 471 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 875,98 1 210 875,98 1 204 495,98 1 083 137,98 121 358,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 875,98 1 224 875,98 1 218 495,98 1 083 137,98 135 358,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 680,00 34 680,00 34 680,00 0,00 34 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 680,00 48 680,00 48 680,00 0,00 48 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 111 834,00 3 111 834,00 5 000,00 0,00 5 000,00 3 106 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 116 834,00 3 116 834,00 5 000,00 0,00 5 000,00 3 111 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

63 838 779,90 58 305 829,90 35 367 464,90 23 422 316,00 11 945 148,90 4 897 589,00 17 900 776,00 0,00 0,00 140 000,00 5 532 950,00 5 532 950,00 0,00

-52 100,00 -52 100,00 -47 100,00 -47 100,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 880,00 30 880,00 25 880,00 11 880,00 14 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 817 559,90 58 284 609,90 35 346 244,90 23 387 096,00 11 959 148,90 4 897 589,00 17 900 776,00 0,00 0,00 140 000,00 5 532 950,00 5 532 950,00 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 3

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 930,00 3 930,00 3 930,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 880,00 11 880,00 11 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 930,00 3 930,00 3 930,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 880,00 11 880,00 11 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 130,00 10 130,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 130,00 10 130,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 645 871,00 16 645 871,00 0,00 16 649 801,00 16 649 801,00 507 111,00 420 177,00 86 934,00 0,00 16 142 690,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 880,00 11 880,00 11 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 645 871,00 16 645 871,00 0,00 16 661 681,00 16 661 681,00 518 991,00 432 057,00 86 934,00 0,00 16 142 690,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
w złotych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

4 17 18

z tego: w tym:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/187/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 893 104,00 3 106 834,00 188 200,00 1 510 000,00 88 070,00

4 893 104,00 3 106 834,00 188 200,00 1 510 000,00 88 070,00

801 Oświata i wychowanie 1 446 400,00 0,00 1 200,00 1 445 200,00 0,00

80104 Przedszkola 1 445 200,00 0,00 0,00 1 445 200,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
1 445 200,00 1 445 200,00

80195 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja  dla Miasta Legnicy na współfinansowanie 

kosztów organizacji nauki religii w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychwstania Pańskiego w 

Legnicy.

1 200,00 1 200,00

851 Ochrona zdrowia 101 570,00 0,00 26 000,00 0,00 75 570,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 0,00 26 000,00 0,00 54 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień w 

Legnicy

26 000,00 26 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku letniego i 

zimowego dla dzieci i młodzieży
54 000,00 54 000,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/187/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2021 rok

85195 Pozostała działalność 21 570,00 0,00 0,00 0,00 21 570,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z profilaktyką i 

promocją zdrowia  u dzieci, młodzieży  i dorosłych
21 570,00 21 570,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form rehabilitacji i 

terapii usprawniających osoby fizyczne
7 500,00 7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 800,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 64 800,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
64 800,00 64 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 111 834,00 3 106 834,00 0,00 0,00 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 737 437,00 1 737 437,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji
1 737 437,00 1 737 437,00 0,00

92116 Biblioteki 821 000,00 821 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 821 000,00 821 000,00 0,00

92118 Muzea 548 397,00 548 397,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2021 rok

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego 548 397,00 548 397,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na cele związane z kulturą, sztuką, ochroną 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , uczestnictwo w 

lokalnych i regionalnych  zawodach sportowych 

161 000,00 161 000,00 0,00

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 3



3 830 000,00
3 830 000,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 3 830 000,00

90002 Gospodarka odpadami 3 830 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

3 830 000,00

3 836 200,00
3 836 200,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 3 836 200,00

90002 Gospodarka odpadami 3 836 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 836 200,00

Dochody ogółem

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 

NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 rok

w tym: Dochody bieżące

Wydatki ogółem
w tym: Wydatki bieżące

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/187/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXVIII/187/21

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 25 marca 2021 r.

Uchwałą Nr XXXVIII/187/21 z dnia 25 marca 2021 r. dokonano następujących zmian w budżecie Miasta

Chojnowa, w tym:

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 21.220,00 zł, z tego:

- w związku z większym niż prognozowano wykonaniem budżetu, zwiększa się plan dochodów

bieżących Urzędu Miejskiego:

· w rozdziale 75616 §0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej o kwotę 500,00 zł ;

· w rozdziale 75618 §0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.000,00 zł;

· w rozdziale 85154 §0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 300,00 zł;

· w rozdziale 75615 §0910 Wpływy z odsetek z nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

o kwotę 11.374,00 zł;

- na podstawie pisma ST3.4750.2.2021 Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Społecznej dokonuje

się zmniejszania części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 89.822,00 zł;

- na podstawie pisma ST9.477.6.2021 Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Społecznej dokonuje

się zwiększania planu dochodów bieżących w rozdziale 75618 §2680 o kwotę 55.428,00 zł, z tytułu

rekompensaty za niepobieranie w 2020 roku opłaty targowej, która stanowi dochód budżetu miasta i

pochodzi z ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 21.220,00 zł, z tego:

- na wniosek KJ.0711.1.2021 Kierownika MOPS w Chojnowie zwiększa się plan wydatków

bieżących w rozdziale 85219 §4210 o kwotę 14.000,00 zł na zakup i wymianę 5 komputerów

jednostki, w związku z zaleceniami Inspektora Ochrony Danych;

- na polecenie BZ-RM.6310.66.2021.MB(4) Wojewody Dolnośląskiego, zwiększa się plan wydatków

bieżących w rozdziale 85195 §4010 o kwotę 10.130,00 zł oraz §4110 o kwotę 1.750,00 zł na

wynagrodzenie gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2,

środki podlegają refundacji na wniosek z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19;

- w planie finansowym Urzędu Miejskiego zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92195 §2360 o

kwotę 5000,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań publicznych Miasta w 2021 roku, przez

wyłonione w drodze konkursu, organizacje pozarządowe oraz inne podmioty pożytku publicznego w

zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Jednocześnie dokonuje się

zmniejszenia o tożsamą kwotę w rozdziale 92695 §2360;

- dokonuje się aktualizacji planu wydatków na składki pracodawcy z tytułu PPK:

· w Urzędzie Miejskim dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 12.100,00 zł;

· w Przedszkolu Miejskim nr 1 dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 10.000,00 zł;

· w Szkole Podstawowej nr 4 dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 15.000,00 zł;

· w Szkole Podstawowej nr 3 dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 10.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 1



3. Dokonuje się zmian w planie dotacji, które zostaną udzielone z budżetu miasta, zwiększając plan w

rozdziale 92195§2360 o kwotę 5.000,00 zł oraz zmniejszając o tożsamą kwotę w rozdziale 92695 §2360.

4. Dostosowuje się załącznik dochodów związanych z gromadzeniem środków z tytułu opłat za

gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami

komunalnymi na rok 2021, w związku ze zwiększeniem środków na wykonanie nalepek informacyjnych

na kosze.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B249091-3072-465E-8342-BA7B7DB1C0F2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

